Oratio. Preces.

Ego dixi: Domine miserere

mei.

Exaudi me, domine, quo-

niam benigna est misericor-

dia tua.

Salvum fac seruum tuum,

domine (PRG XCIX, 229).

Convertere, domine, usque-

quo.

Hlustra, faciem tuam super

servum tuum (PRG XCIX,

229).

Deus misericors, Deus cle-
mens, qui secundum multi-
tudinem miserationum tua-
rum peccata poenitentium
deles ...

(similar beginning to PRG
XCIX, 239, although the
body of the prayer is differ-
ent; similar to a combination
of Gelasian, nos. 364 and
367)

Post haec secundum modum
culpae poenitentiam ei injun-
gat, et litteras per parochiam
dirigat, ut omnes noverint,
eum in societate Christiana
receptum. Aliis etiam episco-
pis hoc notum faciat. Nullus
autem episcopus alterius pa-
rochianum excommunicare
vel reconciliare praesumat
sine conscientia vel consensu
proprii episcopi.
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Exaudiat te dominus in die
tribulationis.

Mittat tibi domini auxilium
de sancto (PRG XCIX, 229).
Tribuat tibi dominus secun-
dum cor tuum.

Dominus custodiat introi-
tum et exitum tuum.
Domine exaudi orationem
(PRG XCIX, 229).

Ad te levavi oculos meos.
Sequitur oratio.

Maiestatem tuam.

(Only the incipit is given;
possibly Gelasian, nos. 365
or 366; PRG XCIX, 240)
Deus inmensae clementiae et
inestimabilis indulgentiae,
qui humanae fragilitatis lap-
sum...

Praesta, quaesumus, domine
huic famulo tuo N. dignum
penitentiae fructum ... (Ge-
lasian, no. 357; PRG XCIX,
235)

Deus qui peccantium ani-
mas ... (Hadrianum, no.
861.)

Deus cui proprium ... (Ha-
drianum, no. 851.)
Omnipotens sempiterne
Deus misericordiam tuam ...
(Hadrianum, no. 720)
Omnipotens sempiterne
Deus, humani generis benig-
nissime conditor ... (Gela-
sian, no. 358)

Absolutio pluralis.

Fratres Ill. absolutionem et
remissionem peccatorum ve-
strorum, per 1nvocationem
sacrati nominis Dei et per
ministerium nostrum, perci-
pere mereamini hic et in
aeternum. Et R. Amen.
(Pontifical romain du s. XII,
XXX A.25, p. 219)

Deinde sequentur benedic-
tiones.

Benedic, domine hos peni-
tentes ...

Prostratos alleva ...
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Dele ab eis omnem peccati
maculam ...

Quod ipse praestare ...

Hic aspergat eos aqua bene-
dicta, addens odorem in-
censi.

Et postea dicat: Exurge qui
dormis, exurge a mortuis et
illuminabit te Christus.
(PRG XCIX, 251)

Appendix 2: The Evidence of the Anglo-Saxon Rite

(All the printed transcriptions have been checked against the manuscripts; in some
cases my transcription departs from that of the printed edition).